



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 24 ARALIK 2021

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR



- Akademik takvimde belirtildiği üzere, 31 Aralık 2021 Cuma günü tatildir. 3 Ocak 2022 Pazartesi günü eğitime kaldığı yerden devam edilecektir.



HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİ

Hafta içi ve hafta sonu etkinlikleri aşağıdaki tarihlerde yapılacaktır. Etkinliklerin olmadığı günlerde öğrencilerimiz 16:10'da çıkacaklardır. Tarihleri takip etmenizi önemle rica ederiz.

İDV ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİ TAKVİMİ		
HAFTA SIRA NO	HAFTA İÇİ ETKİNLİK TAKVİMİ	HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİ
1. Hafta	04 - 08 EKİM 2021	09 Ekim 2021
2. Hafta	11 - 15 EKİM 2021	16 Ekim 2021
3. Hafta	18 - 22 EKİM 2021	23 Ekim 2021
4. Hafta	01 - 05 KASIM 2021	30 Ekim 2021
5. Hafta	08 - 12 KASIM 2021	06 Kasım 2021
6. Hafta	22 - 26 KASIM 2021	27 Kasım 2021
7. Hafta	06 - 10 ARALIK 2021	11 Aralık 2021
8. Hafta	13 - 17 ARALIK 2021	18 Aralık 2021
9. Hafta	20 - 24 ARALIK 2021	25 Aralık 2021
10. Hafta	03 - 07 OCAK 2022	08 Ocak 2022
11. Hafta	10 - 14 OCAK 2022	15 Ocak 2022

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ DUYURUSU



2021-2022 kış döneminde, 1 Aralık 2021-15 Mart 2022 tarihleri arasında kış lastiği bulunmayan araçlar, kar yağışı olduğu günlerde trafik güvenliği açısından kampüse alınmayıp; 1 no.lu nizamiye dışındaki otoparka yönlendirileceklerdir.

Konu ile ilgili tüm velilerimizin duyarlılık göstermesi can ve mal güvenliği açısından önemlidir.

• PDR BÜLTENİMİZ

MASALLAR İYİLEŞTİRİCİDİR

3. sınıf düzeyinde ünitemizin "Geçmişten günümüze gelişen anlatım türleri ifade gücümüzü etkiler." ana fikrinden yola çıkarak öğrencilerimiz anlatım türlerini öğreniyor. Onlar için masallara göz atarken düşündük ki masallar sadece çocuklar için değil. Beğendiğimiz bu masalı sizlerle paylaşmak istedik. İyi okumalar.



Baba ve Oğul

Toprak sahibi, bir akşam oğlunu yürüyüşe çıkarmış.

'Benimle gel, sana hoşuna gidecek bir şey göstereceğim' demiş.

Güneş batmaya hazırlanırken tepeye tırmanmışlar. Zirveye vardıklarında ağustos böcekleri uzun otlarda şarkılarını söylüyormuş ve ağaçlardaki her yaprak ince, altın bir ışıkla parlıyormuş. Adam abartılı bir jestle oğluna aşağıdaki uzanan ülkeyi göstermiş.

"Gördüğün her şey, bütün tarlalar, bacası tüten her ev, nehirdeki değirmen, orman, hepsi benim ve bir gün senin

olacak. Topraklarımızın zenginliğini iyice seyret."

"Hepsi gerçekten senin mi?" diye sormuş oğlu.

"En küçük ot parçasına kadar."

"Biz çok zenginiz baba. Çok şanslı hissediyorum" demiş çocuk. Ve ikisi tepede gururla durup zenginliklerini seyretmenin keyfini çıkarmışlar.

Bir hafta sonra köyden fakir bir adam oğlunu yürüyüşe çıkarmış.

"Benimle gel, sana nefes kesici bir şey göstereceğim" demiş.

Yine gün batarken tepeye çıkmışlar. Gökyüzü rengarenkmiş. Tepede oturup aşağıdaki köyü seyretmişler.

Adam abartılı bir jestle bütün yeryüzünü ve gökyüzünü oğluna göstermiş. "Bak oğlum, tarlalara bak, bacası tüten evlere, nehirdeki değirmene, ormana, gökyüzünün muhteşemliğine. Bu güzellikler bahçesinde yaşama şansına sahibiz. Bütün bunlar seyretmemiz ve tadını çıkarmamız için bizim. Kalbin güzelliği görebildiği müddetçe dünyadaki en zengin adam olursun."

Oğlu akşamın ışıklı renklerini içine çekmiş ve birlikte tepede durup gün batımını, sonra yıldızları seyrederek gökyüzünde okudukları hikayeleri birbirlerine anlatmışlar (Lieberman 177-78).

Kaynak: Liberman M.J., Masal Terapi. 45. Baskı, Doğan Egmont Yayıncılık ve Yapımcılık, 2017

EKO OKUL BÜLTENİMİZ

İleri Dönüşüm (Upcycling) Nedir?

Küresel dünyanın giderek çoğalan insan nüfusu ve bu nüfusa oranla artan tüketim, alternatif yollar aranmasını gerekli kıldı. Yaşamsal döngüde artan talep karşısında üretim faaliyetleri de hızlı bir şekilde artış gösterdi. Bunun sonucunda hammadde kaynaklarının tüketimi konusunda kararlı ve etkili politikalar izlenmesi zorunlu hale geldi. Mevcut kaynakların talebi karşılar nitelikte olması fakat gelecekte oluşabilecek bir hammadde krizinin önüne geçmek için bireylerin [döngüsel ekonomi](#) anlayışı edinmeleri önem kazandı.

Tüketim faaliyetlerinde yaşanan bu hareketliliğin en etkili nedenlerinden biri insanların kullan-at düşüncesiyle satın aldığı, başka bir şekilde kullanımı ya da değerlendirilmesi mümkün olmayacağı düşünülen ürünlerdir. Fakat düşünülenin aksine birçok ürün tekrar kullanıma sunulabilir. Tam da bu noktada recycling (geri dönüşüm) ve yazımızda da okuyacağınız upcycling (ileri dönüşüm) önemli bir alternatiftir. Upcycling nedir, çevreye ve bireye faydaları nelerdir? birlikte göz atalım.

Günlük hayatta her birey, pek çok eşya ya da ürünü çeşitli ihtiyaçlarını karşılamak için satın alır ve kullanır. Kullanılan bu ürün ister mobilya olsun ister tekstil ürünü, belli bir kullanım ömrüne sahiptir. En azından üretici ve tüketici açısından üretim amacı doğrultusunda bir kullanım ömrü olduğu düşünülür. Oysaki bu tam anlamıyla doğru değildir. Ömrünü doldurmuş ürünlerin atık tesislerinde toplanıp tekrar kullanıma sunulması gibi, ürünün farklı bir amaçla tekrar kullanımı da mümkündür.

Bu noktada "İleri dönüşüm nedir?" sorusu atık durumundaki ürünlerin birtakım işlem ve uygulamalarla yeniden kullanıma kazandırılması şeklinde cevaplanabilir. Geri kazanım olarak da düşünebileceğimiz ileri dönüşüm, zaten kullanılmış ve yeniden kullanım için tekrar işlenmiş ürünler için geçerlidir. Bu özelliği sayesinde de hem bireyin hem de çevrenin korunmasında önemli bir rol oynar.



İleri Dönüşüm Yapmanın Çevreye ve Bireye Faydaları

Gereğinden fazla tüketim ve tek seferlik ürün kullanımı, farketmeden çevreye fazlasıyla zarar verilmesine neden olur. İçinde yaşanan çevrenin bütünlüğünü korumak, devamlılığını sağlamak ve gelecek

nesillere aktarmak için atıkların geri kazanılması çok önemli bir unsurdur. Bu noktada yapılabilecek büyük küçük bütün adımlar çevrenin korunmasına katkı sağlar.

En basitinden çöpe atılacak bir ürünün ufak dokunuşlarla farklı bir amaçla tekrar kullanılması hem çevrenin korunmasını hem de bireyin ekonomik açıdan hesaplı olmasını etkiler. İleri dönüşüm ile tekrar kazanılan ürünün, bireyin kendi çabası olması da kişisel bir hobinin ve hazzın anahtarı olarak görülebilir. Bu sayede bireyler bir ürün ortaya koyarak günlük yaşamın stresini de atabilir.

Daha az tüketilen ürün, daha az üretilir. Bu hem doğal kaynakların varlığı açısından hem de tasarruf açısından bireye ve çevreye katkı sağlar. Bununla birlikte üretimde kullanılan enerji, iş ve [su tasarrufu](#) büyük bir kazanç sayılır.

Upcycling Hakkında Bilinçlenmenin Önemi

Hemen her gün, giydiğimiz tişörtten oturduğumuz koltuğa, cam şişelerden çoraplara kullandığımız ürünlerin ömrünü biraz daha azaltıyoruz. Bunun yerine kullanılmaz duruma gelip atık olarak görülen ürünleri dönüşüme sokarak farklı bir işlevle yeniden kullanıma sokabiliriz. Upcycling (ileri dönüşüm) ölü durumdaki nesnelerin tekrar hayata döndürülmesi işlemidir. Upcycling sayesinde sürdürülebilir ve çevre dostu bir anlayış izleyerek üretilen bir ürünün sürekli kullanımı mümkündür.

Bugün şişe olarak kullanılan bir ürün, gelecekte vazo olarak dönüştürülebilir. Böylece hammaddenin işlenmesi, işlenmesi sırasında harcanan iş gücü ve kaynaklar; işlenen ürünün taşınması ve taşıma sırasındaki yakıt harcaması ve bunun gibi birçok süreç yeni bir ürün için harcanmamış olur. Her anlamda ekonomik ve çevreci bir adım olan upcycling (ileri dönüşüm), tüm insanların benimsemesi ve uygulaması halinde ciddi etki yaratabilir.

KAYNAK: <https://www.isbank.com.tr/blog/ileri-donusum>

